АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОНОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Ононск

«16» марта 2018 года									№ 21

О создании оперативной группы

          На основании ст. 19 ФЗ № 69  «О пожарной безопасности от 21.12. 1994 года», администрация сельского поселения «Ононское» постановляет:

1. Создать оперативную группу на территории сельского поселения «Ононское» в количестве10 человек, согласно приложению № 1.
1. Разработать мероприятия в случае пожара:
– по локализации пожара;
- по спасению людей и имущества.
     3. Закрепить за членами оперативной группы следующий инвентарь и автотранспорт:
           а) Третьяков  А.В.- трактор МТЗ-80 с. Ононск;
           б) Подгорбунский О.Н.- автомашина водовозка АВВ-53;
           в) Костин М.А..- мотопомпа;
           г) Карелин Е.В.- трактор Т-40 с. Кулинда.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального     опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Ононское»                           А.В. Третьяков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

СПИСОК ЧЛЕНОВ

оперативной группы

1. [bookmark: _GoBack]Третьяков Александр Владимирович -  старший оперативной группы
Члены оперативной группы:

1. Дамдинов Александр Дамдинович
1. Костин Михаил Анатольевич
1. Костин Максим Михайлович
1. Подгорбунский Олег Николаевич
1. Кудрявцев Владимир Владимирович
1. Карелин Евгений Владимирович
1. Батуев Гылык  Одонович
1. Нефедьев Иван Геннадьевич
1. Бекетов Алексей Михайлович